   Poznań, dnia 08.05.2015 r.
dot.: PN 18/15
DZP 132/2015
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę odzieży ochronnej jednorazowej, worków ileostomijnych, wskaźników do kontroli mycia w myjce – dezynfekatorze, nabojów gazowych, komór nawilżacza i układów oddechowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 18/15).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8
Czy Zamawiający dopuści podkład o szerokości 80 cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 2  – dotyczy Pakietu nr 6
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka stomijnego zgodnego z opisem, jednakże posiadającego wydajny filtr węglowy zamiast paskowego?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3  – dotyczy Pakietu nr 6

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania worka z otworem do przycięcia w przedziale 10-55/70 mm (wys/szer)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 4  – dotyczy Projektu umowy, par. 1 ust.2
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §1 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: Zamawiający zastrzega sobie w trakcie trwania umowy (w uzasadnionych przypadkach) prawo zmiany ilości zamawianego asortymentu w granicach +/- 20% całkowitej wartości umowy. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5  – dotyczy Projektu umowy, par. 7, ust. 2
Prosimy Zamawiającego o modyfikację §7 ust. 2 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 6  – dotyczy Projektu umowy, par. 8, ust. 5
Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §8 ust. 5 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.”. Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 7  – dotyczy Projektu umowy, par. 8, ust. 3
Prosimy o zmianę istniejącego zapisu na następujący; „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty”. 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 8  – dotyczy Projektu umowy, par. 5, ust. 2a
Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się.
Odpowiedź: Tak, w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, cena netto nie zmieni się.
Pytanie nr 9  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie nieprzemakalnego podkładu z włókniny o gramaturze 30 g/m2 w kolorze niebieskim?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 10  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie fartucha pielęgniarskiego z włókniny o gramaturze 25 g/m2?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 11  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie poszwy na kołdrę o wymiarach 150x200 cm lub 160x200?

Odpowiedź: Tak, wyrażamy zgodę.
Pytanie nr 12  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie męskiego czepka chirurgicznego z miękkiej włókniny bez dodatkowego obszycia(pozostałe parametry techniczne bez zmian)?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 13  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści czepek w całości wykonany z włókniny perorowanej w podwójną warstwą w części bocznej w celu zwiększenia chłonności?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 14  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści czepki niebieskie?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści podkład o gramaturze 25 g/m2 w rozmiarze 2,1 x 1,6 m?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 16  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 9

Czy Zamawiający dopuści poszewkę o gramaturze 25 g/m2 w rozmiarze 80 x 60 cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 17  – dotyczy Pakietu nr 1, poz. 10

Czy Zamawiający dopuści poszwę o gramaturze 25 g/m2 w rozmiarze 210 x 160 cm?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 18  – dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej odrębny pakiet?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Z poważaniem
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